
  

 

БЛАГОДАРІВСЬКИЙ ЛІЦЕЙ 

НЕЧАЯНСЬКОЇ СІЛЬСЬКОЇ РАДИ 

МИКОЛАЇВСЬКОГО РАЙОНУ МИКОЛАЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

57150, вул.Молодіжна, 40 а, селище Благодарівка,  е-mail:Blagodarivka@gmail.com 

Код ЄДРПОУ 26086482 
 

 

НАКАЗ 

 

Від 06.01.2026 року                  с. Благодарівка          №04    

 

Про продовження терміну  

функціонування приймального  

пункту евакуації №3 

Відповідно до статей 33, 36 Кодексу цивільного захисту України, Постанови 

Кабінету Міністрів України від 30.10.2013 №841 «Про затвердження Порядку 

проведення евакуації у разі загрози виникнення або виникнення 

надзвичайних ситуацій», на виконання рішення Нечаянської сільської ради 

№32 від 05.04.2024 р. «Про затвердження переліку приймальних пунктів 

евакуації, затвердження положення про приймальні пункти евакуації 

Нечаянської територіальної громади» , а також з метою забезпечення 

належного приймання, обліку та розміщення евакуйованого населення в 

умовах  дії воєнного стану або  загрози НС, 

НАКАЗУЮ: 

1. Продовжити роботу приймального пункту евакуації №3 (далі — 

ППЕ№3), розгорнутого на базі Благодарівського ліцею, на термін, 

визначений рішенням Нечаянської сільської ради №32. 

2. Затвердити структурні схеми організації ППЕ №3 та закріпити 

відповідальних осіб (додаток 01,02) 

3. Начальнику ППЕ №3 Олександру ІЛЛЯШЕНКО: 

o Актуалізувати схему оповіщення та зв’язку особового складу 

пункту. 

o Перевірити стан приміщень, призначених для реєстрації та 

тимчасового перебування евакуйованих осіб, на відповідність 

санітарно-гігієнічним нормам. 

o Забезпечити готовність засобів індивідуального захисту, 

медикаментів та питної води для евакуйованого населення. 

4. Членам адміністрації ППЕ: 

o Здійснювати цілодобове чергування згідно з графіком, 

затвердженим у Додатку 1 до цього наказу. 

o Вести належний облік осіб, що прибувають, із дотриманням 

вимог Закону України «Про захист персональних даних». 

 

 



5. Відповідальному за господарську частину Наталії ПОЛІЩУК: 

o Забезпечити безперебійне енерго- та водопостачання приміщень 

пункту. 

o У разі погіршення погодних умов забезпечити підтримання 

належного температурного режиму в місцях перебування людей. 

6. Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою. 

Керівник    Олександр ІЛЛЯШЕНКО 

 

З наказом ознайомлені: 

________ Олена СТОРЧЕУС ________ Ольга КИРИК 

________ Галина ПРОЦИШИНА ________ Анна КРАВЧЕНКО 

________ Любов ВАНЬКО ________ Ганна МЕДВЕДЕНКО 

________ Олександр ВЧЕРАШНІЙ ________ Ольга МІЩЕНКО 

________ Ірина ГАМАНЮК ________ Лілія ВАНЬКО 

________ Анна ГЕРАСИМЕНКО ________ Алла СУКАЧОВА 

________ Наталія ГУРНИК ________ Раїса УЛЯНІВСЬКА 

________ Любов ДОЛОВАНЮК ________ Ганна ІЛЛЯШЕНКО 

________ Єлизавета ЄРГУНОВА ________ Андрій ЧМИР 

________ Любов ЧМИР   

 

  



Додаток 01  

до наказу №_______  

від ________ 

 

       Схема оповіщення 

                                                                                     

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Відповідальна особа з 

питань евакуації населення 

Нечаянської сільської ради 

тел. 510073, 0950668876 

Відділ ОМСК 

Нечаянської сільської 

ради т.0686909627 

Благодарівський ліцей 

(телефоном) 

Керівний склад 

 

Ілляшенко О.А. 

т.0633660965 

 Сторчеус О.Р. 

т.0508048417 
 

ПТР закладу згідно 

зі списком  

Начальник ППЕ №3:             Олександр ІЛЛЯШЕНКО 



Додаток 01  

до наказу №_______  

від ________ 

СТРУКТУРНА СХЕМА 
Організації приймального пункту евакуації №3 (ППЕ №3) 

 

 

Начальник ППЕ №3 
Олександр ІЛЛЯШЕНКО  

тел. 0633660965 

Заступник начальник ППЕ №3 
Олена СТОРЧЕУС 
тел. 0508048417 

Відправлення та 
супроводження евакуаційного 

населення 
Олександр ВЧЕРАШНІЙ 

Тел. 0630608807 

Зустріч, приймання та 
розміщення евакуаційного 

населення  
Любов ДОЛОВАНЮК 

Тел. 0730342320 

Облік евакуйованого 
населення  

Ірина ГАМАНЮК 
Тел. 0938176256 

Охорона громадського 
порядку 

Андрій ЧМИР 
Тел. 0930493394 

Стіл довідок 
Єлизавета ЄРГУНОВА 

Тел. 0733168214 

Стіл довідок 
Галина ПРОЦИШИНА 

Тел. 0931423448 

Медичний пункт 
0638170325, 103 

Забезпечення (комендант) 
Наталія ПОЛІЩУК 
Тел. 0685994263 


